DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

QUINTA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2019 ANO III EDIÇÃO N.º 742– Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: PREGÃO Nº 034/2019-SRP
EXTRATO DE TERMO ADITIVO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20180385

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190450.ORIGEM: PREGÃO Nº 034/2019- SRPCONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDECONTRATADA(O): J W S PRAZERES –
ME.OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Suprimentos e
Material Permanente de Informática destinados a Secretaria Municipal de
Saúde do município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 15.005,00
(quinze mil, cinco reais)PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0112.103010020.0.075 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente -
Atenção Básica , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 6.001,00,
Exercício 2019 Atividade 0112.103010020.0.074 Manutenção do Piso de
Atenção Básica Fixo - PAB FIXO , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R$ 9.004,00VIGÊNCIA: 02
de Dezembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019DATA DA ASSINATURA: 02 de
Dezembro de 2019CARLA NICOLY MESQUITA DE MESQUITA-SEC. DE SAÚDE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20180385. PARTES: Fundo
Municipal de Assistência Social e Edmilson Martins. OBJETO: Locação de
Imóvel situado na MA 020, s/n, Bairro Alto Alegre, nesta cidade, para o Serviço
de Convivência e Fortalecimento de Vinculos _SCFV.DATA DE ASSINATURA: 04
de dezembro de 2019. VIGÊNCIA DO TERMO DE ADITIVO: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Processo Administração: 0101.03929.2018–
PRORROGAÇÃO DE PRAZO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2019
Atividade 0113.082440026.0.146- Manutenção do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos – SCFV, Classificação econômica 3.3.90.36.00-
Outros Ser. De Terceiros Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.99.
ASSINATURAS: LOCATÁRIO: Fundo Municipal de Assistência Social,
Representado pela Sra. Secretária Municipal de Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social, Maria Olene Oliveira Barros e LOCADOR: Edmilson
Martins. Vargem Grande/MA. 04/12/2019. Maria Olene Oliveira Barros –
Secretária Municipal de Municipal de Assistência.